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KAPSAM 

Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Birim Kalite Komisyonu Prof. Dr. Nejdet 

DURAK başkanlığında toplanmış ve toplantıda aşağıdaki konular görüşülmüştür. 

1. Fakültemizde Fakülte Sekreteri unvanı ile görevine yeni başlayan Sayın Ayşe Güney, 

ilgili komisyona takdim edilmiştir. Toplantı kapsamında komisyonun görev, yetki ve 

sorumluluklarına ilişkin genel bir bilgilendirme yapılmış; müteakiben Sayın Güney ile 

komisyonun işleyişi, görev dağılımı ve çalışma usulleri üzerine istişare 

gerçekleştirilmiştir. 

2. Fakültemiz bünyesinde yürütülen eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha verimli ve 



sürdürülebilir bir ortamda gerçekleştirilmesini teminen, biri akademik personele, diğeri 

ise öğrencilerimize yönelik olmak üzere iki ayrı memnuniyet anketi düzenlenmesi 

planlanmaktadır. Bu kapsamda, Birim Anket Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Muhammet 

Özdil’in ilgili anketleri hazırlaması ve fakülte genelinde ilan ederek uygulanmasını 

koordine etmesi kararlaştırılmıştır.  

3. Geçen yıl gerçekleştirilen memnuniyet anketleri de toplantıda gündeme gelmiş, ankette 

verilen cevaplar doğrultusunda yapılabilecek iyileştirme çalışmaları masaya yatırılmıştır. 

4. 08.11.2024 tarihinde fakültemizde gerçekleştirilen “Çapraz Akran Değerlendirmesi” 

toplantısında gündeme gelen hususların yeniden değerlendirilmesi; toplantı sonucunda 

iletilen eksiklik ve tavsiyelerin uygulanıp uygulanmadığının gözden geçirilmesi 

kararlaştırılmıştır. Ayrıca yaklaşan çapraz karan değerlendirmesi için de gerekli 

hazırlıkların yapılması ve komisyon içerisinden görevlendirmelerin icra edilmesi uygun 

görülmüştür.  

5. 26.09.2025 tarihinde fakültemizde gerçekleştirilen Akademik Genel Kurul Toplantısı’nda 

da ifade edildiği üzere, öğrencilerimizin akademik, sosyal ve kültürel yönden daha yetkin 

bir öğrenim süreci geçirebilmeleri adına akademik danışmanlık toplantılarının 

düzenlenmesinin taşıdığı önem bir kez daha vurgulanmıştır. Bu doğrultuda, ilgili 

akademik personelin bilgilendirilmesi ve söz konusu toplantıların “Proliz” sistemi 

üzerinden ivedilikle gerçekleştirilmesi kararlaştırılmıştır. 

6. Fakültemiz yönetimi ile Birim Danışma Kurulu arasında gerçekleştirilmesi planlanan 

“2025 Yılı Birim Danışma Kurulu Toplantısı” da gündem maddelerinden biri olarak ele 

alınmıştır. Toplantının tarihi, içeriği, gündem başlıkları ve organizasyonel detayları 

üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunulmuştur. Bu çerçevede, ilgili toplantıya 

yönelik gerekli istişarelerin yapılması, hazırlıkların tamamlanması ve planlamaların 

titizlikle yürütülmesi uygun görülmüştür. 

7. 26.09.2025 tarihinde fakültemizde gerçekleştirilen Akademik Genel Kurul Toplantısı’nda 

da dile getirildiği üzere, Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği’nin ilgili maddesi uyarınca, seçmeli derslerin toplam mezuniyet kredisinin 

en az %25’ini oluşturması gerekliliği gündeme alınmıştır. Bu doğrultuda, fakültemiz 

bünyesinde yapılacak düzenlemelerin tüm iç ve dış paydaşların katılımı ve denetimi 

çerçevesinde gerçekleştirilmesi kararlaştırılmış; kurulacak komisyon ve kurulların, karar 

süreçlerinde istişareye dayalı bir anlayışla hareket etmeleri uygun bulunmuştur. 

8. Fakültemizin kalite güvence sistemine ilişkin yürütülen süreçlerin görünürlüğünün 

artırılması, paydaşlara yönelik bilgilendirme düzeyinin iyileştirilmesi ve güncel 

uygulamaların dijital ortamda yansıtılması amacıyla, Birim Kalite Çalışmaları Web 

Sayfasının mevcut durumu değerlendirilmiş, gerekli düzeltme ve güncellemelerin 

yapılması kararlaştırılmıştır 

9. Fakültemiz kalite güvence sistemi çerçevesinde temel başvuru dokümanlarından biri olan 



Birim Kalite El Kitabı’nın içerik, yapı ve işlevsellik bakımından gözden geçirilmesi 

ihtiyacı değerlendirilmiştir. Kitabın, mevcut uygulamaları ve kalite süreçlerini yansıtma 

düzeyi ile uyumlu hale getirilmesi; aynı zamanda YÖKAK (Yükseköğretim Kalite 

Kurulu) kriterleriyle örtüşecek şekilde güncellenmesi hedeflenmektedir. 

10.  Fakülteden mezun olan öğrencilerle sürdürülebilir bir iletişim ağı kurmak, mezunların 

kariyer gelişimlerini izlemek, geri bildirimlerini kalite süreçlerine entegre etmek ve 

mezun–fakülte ilişkilerini güçlendirmek amacıyla “Mezun İzleme ve İletişim Komisyonu” 

adıyla bir komisyon kurulmasına ve söz konusu komisyona gerekli ilgi ve donanıma sahip 

akademik personelin görevlendirilmesi kararlaştırıldı. 

11.  Ölçme ve değerlendirme süreçleri, eğitim-öğretim faaliyetlerinin niteliğini güvence altına 

alan temel unsurlar arasında yer almaktadır. Bu süreçler aracılığıyla, öğrenme çıktılarının 

ne ölçüde gerçekleştiği izlenebilir ve belgelendirilebilir hale gelir. Etkin ve geçerli ölçme 

araçları, öğrenci başarısını çok boyutlu bir biçimde analiz etmeye olanak tanırken, aynı 

zamanda program yeterliliklerinin izlenebilirliğini ve değerlendirilmesini de mümkün 

kılar. Bu amaçla fakültemizde görev yapan akademik personelin bilgi ve farkındalığını 

artırmak adına SDÜ Eğitim Fakültesinde görevli Prof. Dr. Said Taş’ın konferans 

gerçekleştirmesi planlanmaktadır. 

12.  Fakültenin misyon ve vizyonunun öğrenciler tarafından içselleştirilmesi, kurumsal 

aidiyetin güçlendirilmesi ve öğrenci merkezli bir eğitim anlayışının yerleşmesi açısından 

büyük önem arz etmektedir. Bu doğrultuda, misyon ve vizyon ifadelerinin yalnızca tanıtım 

materyallerinde yer almasıyla sınırlı kalmayıp; ders içeriklerinde, oryantasyon 

programlarında, akademik danışmanlık görüşmelerinde ve çeşitli öğrenci faaliyetlerinde 

görünür kılınması hedeflenmektedir. Bu amaçla fakültemiz binasında tüm öğrencilerin 

görebileceği noktalara misyon ve vizyonumuzu ifade edecek görsel materyallerin asılması 

kararlaştırıldı.  

13. Fakültemiz kalite güvence süreçlerinin katılımcı bir anlayışla yürütülmesi ve sürekli 

iyileştirmeye dayalı bir kalite kültürünün kurumsallaşması amacıyla, iç ve dış paydaş 

görüşlerinin sistematik biçimde toplanması ve değerlendirilmesi gerekliliği 

vurgulanmıştır. Kalite çalışmaları kapsamında paydaş görüşlerine yer verilmesi 

Fakültemiz kalite çalışmaları kapsamında sürece dahil olan iç paydaş (öğrenci, akademik 

ve idari personel) ve dış paydaş görüşlerine ver verilmesi, gerekli olan toplantı, anket vs. 

çalışmaların yapılması, istek, öneri ve şikayetlerin takip edilerek gerekli iyileştirmelerin 

yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

14. SDÜ İlahiyat Fakültesi Birim Kalite Komisyonu başkanı Prof.  Dr. Nejdet DURAK, 

toplantı hakkında genel bir değerlendirme yaparak toplantıyı sonlandırdı. 

 
 
 
 



  Prof. Dr. Nejdet DURAK Doç. Dr. Atila GÖKDEMİR 
  Dekan Yardımcısı Komisyon Üyesi 

    (Komisyon Başkanı) 
 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Belkıs ÖZSOY DEMİRAY                Dr. Öğr. Üyesi Elmas Gülhan GENÇDOĞAN 
                Komisyon Üyesi                                                            Komisyon Üyesi   
 
 
 

Arş. Gör. Dr. Emre KÖKSAL Arş. Gör. Furkan KAÇAR 
Komisyon Üyesi  Komisyon Üyesi 

 
 
 
    Arş. Gör. Zübeyir TETİK                                             Arş. Gör. Seher YILMAZ                

Komisyon Üyesi                                                         Komisyon Üyesi 
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